
                                      2021.5.25 

 

休業に伴う会費調整について 

 

 

平素より当スポーツクラブおよびスクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

既にご案内しております休業に伴う会費返金方法は、以下のとおりとさせていただきます。 

会員の皆様にはお手数をおかけいたしますが、ご確認のほどお願い申し上げます。 

 

１．会費の調整について 

以下の各引落しにて調整させていただいております。なお、営業再開時期が確定していない為、7月以降

の会費につきましては追ってご案内します。 

 

スポーツクラブ、加圧ダイエットスタジオ、セサミっこくらぶ、各種オプション（水素水、プライベート

ロッカー）、スイミングスクール、ゴルフ月会費制 

5月会費（4月 26日引落し済み）…月会費１ヵ月分＝〈5月会費〉 

6月会費（5月 26日引落し予定）…月会費 0円＝〈6月会費〉－〈5/1～5/31休業分〉 

 

 

２．各種手数料の引落し日の変更について 

5月 26日の引落しが全て停止となるため、以下の各種手数料につきましては、営業再開時期が確定しま

したらご案内いたします。 

・6月継続手数料 

・6月休会延長料（4/10付送付の「休会期間終了のお知らせ」にて休会を延長された方） 

・6月新規休会費 

5月からの休会届を提出された方は 6月からの休会へ変更とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

セサミスポーツクラブ三鷹 

 


